Centro de Atendimento Multidisciplinar de Curitiba.

_____________________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua José Bonifácio, 66, Centro, Curitiba/PR

PORTARIA n. 85/2024/CEAM/DPPR

Suspende o atendimento em virtude da

ausência de estrutura (internet), no dia

18/09/2024.

A DEFENSORA PÚBLICA COORDENADORA DO CENTRO ESTADUAL DE

ATENDIMENTO MULTIDISCIPLINAR (CEAM), no uso de atribuições conferidas pela

Resolução DPG n. 253/2022 e na Reslução DPG n. 290/2024,

Considerando o grande volume de pessoas que circulam na sede central diariamente,

Considerando a que a internet passou mais de 2h (duas horas) sem funcionar

RESOLVE

Art. 1°. Suspender o atendimento no setor de primeiro atendimento Sede José Bonifácio no

dia 18/09/2024.

§1º. As pessoas que comparecerem à sede para triagem e primeiro atendimento devem ser

orientadas a retornar para atendimento a partir do dia 19/09/2024, dentro do horário usual de

atendimento.

§2º. Deverá ser colocado aviso na recepção a respeito da suspensão dos atendimentos no

dia 18/09/2024.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA RODRIGUES MENDES

Coordenadora do CEAM

3
3

Inserido ao protocolo 22.776.499-6 por: Patricia Rodrigues Mendes em: 18/09/2024 14:52. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ebaf3b73ef0a4786ffcfe8b652618b67.